АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

636900, Томская область, с. Тегульдет, ул. Ленина, 156

тел./факс: 8 (38236) 2-19-25, 2-15-42, e-mail: tegsp@tomsk.gov.ru, сайт: tegsp.tomsk.ru
06.02.2019

Тегульдет

         № 11
О внесении изменений в Порядок размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих в Администрации Тегульдетского сельского поселения, и членов их семей на сайте муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях приведения нормативно-правовой базы муниципального образования «Тегульдетское сельское поселения» в соответствие с изменениями действующего законодательства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих в Администрации Тегульдетского сельского поселения, и членов их семей на сайте муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» в информационно - телекоммуникационной сети Интернет и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования, утверждённый постановлением Администрации Тегульдетского сельского поселения от 16.04.2013 № 47 следующие изменения:

1.1. Пункт 2 дополнить подпунктом «г» следующего содержания:

«г) сведения об источниках получения средств, за счёт которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций, если общая сумма таких сделок превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчётному периоду»;
1.2. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за весь период замещения служащим (работником) должностей, замещение которых влечёт за собой размещение его сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера его супруга (супруги) и несовершеннолетних детей находятся на официальном сайте Администрации Тегульдетского сельского поселения и ежегодно обновляются в течение 14 рабочих дней со дня истечения срока, установленного для их подачи»;

1.3. В подпункте «а» пункта 6 слова «в 5-дневный срок» заменить словами «в течение 3 рабочих дней»;

1.4. В подпункте «б» пункта 6 слова «в 10-дневный срок» заменить словами «в течение 7 рабочих дней».

2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Совета и Администрации Тегульдетского сельского поселения, на официальном сайте муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» http://tegsp.tomsk.ru.

   3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
  4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Тегульдетского сельского поселения.

Глава Тегульдетского

сельского поселения
                                                                                 В.С. Житник
В дело № 02-02
Исп. Конкин Л.Л.

2-11-84